
ZARZĄDZENIE NR 120.21.2024 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Klukowo 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U z 2021 r. poz. 2213) oraz 
Zarządzenia nr 120.15.2024 Wójta Gminy Klukowo z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie sprzedaży w trybie 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 247/1 o pow. 0,3800 ha , 
położonej w obrębie 0004 Kapłań, jednostka ewidencyjna Klukowo, dla której Sąd Rejonowy w Wysokiem 
Mazowieckiem prowadzi księgę wieczystą nr LM1W/00021726/7  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący komisji - Aleksandra Sakowska 

2) Sekretarz komisji - Krystyna Żebrowska 

3) Członek komisji - Teresa Korzeniecka    w celu przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej  wymienionej w Zarządzeniu Wójta Gminy Klukowo 
Nr  120.15.2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji, o której mowa w §1, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U z 2024 r. poz. 2213). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C33773EF-53AB-4623-A0A1-30BE2A961A95. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.21.2024 WÓJTA GMINY KLUKOWO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


